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Gör en egen blomsteräng. 
Vi har svenska ängsfröer och plantor 

och hjälper till med tips och råd. 
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Pratensis betyder òvªxa p¬ ªngò p¬ latin 
 

Pratensis AB arbetar med att producera och sälja svenska ängsfrö-
blandningar och ängsplantor. Vi har mer än 10 års erfarenhet av att 
producera vildängsfröer och att anlägga och sköta ängar och kan även 
bistå er med råd om detta. 
 

Pratensis AB är ensam om att producera svenska ängsfröer. Alla våra 
örter är av svensk härkomst och odlade eller vildinsamlade i landet. 
Flertalet gräs (dock inte alla) är också svenskodlade. Det innebär att 
växterna är anpassade för det svenska klimatet och uppvisar en 
betydligt bättre överlevnad efter en kall vinter än utländskt frö. 
Dessutom innehåller fröblandningarna enbart arter som naturligt växer i 
större delen av landet. Utländska arter är bannlysta i våra blandningar. 
Odlingsmaterialet förnyas med några års mellanrum för att den 
genetiska variationen inte ska gå förlorad. 
 

       
  Vår egen fröodling i Småland  Fröodling utanför Umeå 
 

Vi har kontraktsodlare som odlar frö av lokala provenienser från Umeå i 
norr till Österlen i söder. 
 

     
 Normaläng
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Varför anlägger man en äng? 
 
 

Enkel skötsel 
Anlägg en blomsteräng i stället 
för gräsmatta i en del av träd-
gården och minska arbetet med 
gräsklippning. Gör en blomster-
äng i stället för en blomrabatt 
och slipp ogräsrensning. Låt en 
del av trädgården bli en vild och 
naturlik trädgård. Den anlagda 
ängen ger med tiden en rik och 
fin blomning under lång tid av 
året med ett minimum av arbets-
insats. 
 

 

Skapa naturliga biotoper 
Många ängsväxter är på väg att 
bli ovanliga eller är rent av 
utrotningshotade. Anlagda natur-
miljöer kan bli en räddning för en 
del av ängsväxterna.  
 
 

Vackert 
Ängen blommar under hela 
sommaren och ger en varieran-
de och färgrik miljö. Det är härligt 
att kunna plocka en bukett ängs-
blommor utanför köksfönstret. 
 

 

Den biologiska mångfalden 
Många ängsblommor lockar till 
sig fjärilar och ger föda och livs-
rum för flera olika djurgrupper. 
Många hotade insekter är bero-
ende av ängsväxterna. 


